Fecha de
elaboración:
27/05/2009
Última modificación:
27/05/2009
FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO
  ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Parque Empresarial Boroa, Parc. 2A-1B  – 48340 Amorebieta (Bizkaia) – Telf: +34 94 452 01 15 – Fax: +34 452 12 39
e-Mail: aachen@celulosasvascas.com - www.celulosasvascas.com
BOLSA PP CON SOLAPA ADHESIVA
CARACTERÍSTICAS:
♦ Fabricada con Polipropileno (PP) transparente.
♦ Cierre por solapa adhesiva.
♦ Tira protectora del adhesivo exenta de electricidad estática.
♦ Uniones perfectamente selladas.
♦ Reutilizable.
♦ Disponible en diferentes dimensiones y con taladro europeo para colgar.
USO Y APLICACIONES:
Estas bolsas, por su transparencia y alto brillo, realzan la estética del contenido. Se
suelen utilizar preferentemente en confección de ropa y bisutería.
Las bolsas que disponen de eurotaladro en la zona superior, son las indicadas para
colgar en expositores vista al público.
REFERENCIAS Y MEDIDAS:
♦ Espesor: 0,04 mm (Galga 160)
Estándar Estándar Con eurotaladro
Referencia Medidas (mm) Referencia Medidas (mm) Referencia Medidas (mm)
YJ030170I 30 X 170 YJ120180I 120 X 180 YJ060080TI 60 X 80
YJ040060I 40 X 60 YJ160220I 160 X 220 YJ070100TI 70 X 100
YJ040220I 40 X 220 YJ180250I 180 X 250 YJ080120TI 80 X 120
YJ055055I 55 X 55 YJ200300I 200 X 300 YJ100150TI 100 X 150
YJ060080I 60 X 80 YJ220310I 220 X 310 YJ120180TI 120 X 180
YJ070100I 70 X 100 YJ250330I 250 X 330 YJ160220TI 160 X 220
YJ070200I 70 X 200 YJ300400I 300 X 400 YJ230320TI 230 X 320
YJ070400I 70 X 400 YJ350450I 350 X 450 YJ270360TI 270 X 360
YJ080120I 80 X 120
YJ100150I 100 X 150